｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

科技部 書函

受文者：科技部南部科學園區管理局

發文字號：科部產字第1110011542號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(附件1 附件2 附件3)

檢送嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中心修訂之

「企業因應嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)疫情持續營運

指引」及懶人包(如附件1-2)，請貴局轉知轄下單位及相關

產業公會，據此修訂公司/企業/公私立機構現有之持續營

運計畫，並落實執行，請查照。

依嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中心111年3月1

日肺中指字第1113700063號(影附原函1份)辦理。

正本：科技部南部科學園區管理局、科技部新竹科學園區管理局、科技部中部科學園
區管理局

副本：本部產學園區司、秘書處(均含附件)

科技部

地址：臺北市大安區和平東路二段106號
聯絡人：陳姵君
電話：02-2737-7418
傳真：02-2737-7619
電子信箱：peig517@most.gov.tw

發文日期： 中華民國111年3月3日

主旨：

說明：

電 子 公 文
交 換 章

2022/03/03
11:48:05

第1頁，共1頁

環安組 111/03/03

1110006430